PORTARIA Nº 010/2023

A Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento do UNICNEC e legislação vigente,

por meio desta portaria, outorga o grau de nível superior aos estudantes que integralizaram

os respectivos cursos de graduação, aos vinte e um dias do mês de julho do ano de dois mil

e vinte e três, conforme segue:

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO:

NOME CPF HABILITAÇÃO

ALAIDE DO CARMO ASSINI 989.039.939-34 Bacharela em Administração

ELISANGELA EMANUELLE KULKA 071.407.149-83 Bacharela em Administração

FRANCIELE WEBER 033.565.530-03 Bacharela em Administração

TAÍS FIGUEIRA DA SILVA 029.886.980-23 Bacharela em Administração

TÍFANI LUANA SPARREMBERGER 026.138.220-90 Bacharela em Administração

VANDREARA ROSA DA SILVA 015.771.680-54 Bacharela em Administração

SUZANE CAREGNATO 040.519.480-30 Bacharela em Administração

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

BÁRBARA ANDRIELI MENEZES

BERNARDO
046.195.640-36

Bacharela em Ciências Contábeis

ELENICE DE OLIVEIRA SANTOS GARCIA 135.850.507-19 Bacharela em Ciências Contábeis

KALLY FRANCISCO DALLA STELLA 082.945.969-30 Bacharela em Ciências Contábeis

LEILIANE LAIS PIMENTEL 132.850.616-93 Bacharela em Ciências Contábeis

Página 1 de 3

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

ADRIANA CABRAL DA SILVA 077.302.227-95 Licenciada em Pedagogia

DANIELLE LOHANNE AZEVEDO 151.641.936-71 Licenciada em Pedagogia

ELIANE DA COSTA MACHADO MARQUES CHAVES 035.268.717-79 Licenciada em Pedagogia

FLÁVIA SILVA DE JESUS TAVARES 052.742.247-92 Licenciada em Pedagogia

JÉSSICA BAICOA THOMAS 027.961.670-89 Licenciada em Pedagogia

MARINA BASTOS THIMOTEO 174.160.407-95 Licenciada em Pedagogia

MAURA JAQUIE BARANOSKI DE CEZARO 031.353.440-37 Licenciada em Pedagogia

MICAELE CRUZ SILVA 080.384.125-67 Licenciada em Pedagogia

NADINE ANADIR MENEZES FERNANDES

MONTANHA

037.409.200-17

Licenciada em Pedagogia

THAIS DA SILVA MIRANDA 149.291.347-22 Licenciada em Pedagogia

VANESSA CALEFFE DA COSTA 038.219.470-55 Licenciada em Pedagogia

LUCCA AURICH 015.350.590-79 Licenciado em Pedagogia

TECNÓLOGO EM GESTÃO COMERCIAL:

NOME CPF HABILITAÇÃO

LUCIANE MARA PINHEIRO 010.371.349-23 Tecnóloga em Gestão Comercial

TECNÓLOGO EM MARKETING:

NOME CPF HABILITAÇÃO

NARAYANNA GONÇALVES MACEDO 157.009.897-27 Tecnóloga em Marketing

Página 2 de 3

TECNÓLOGO EM PROCESSOS GERENCIAIS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

DIEGO ROGERIO RIBEIRO FONTOURA 938.957.390-49 Tecnóloga em Processos Gerenciais

TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

ALAN ANUNCIAÇÃO SILVA

084.417.893-47

Tecnólogo em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas

TIAGO DE CARVALHO MELO DA SILVA

151.750.097-45

Tecnólogo em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas

TECNÓLOGO EM PROCESSOS GERENCIAIS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

AFRÂNIO HENRIQUE WIETHÖLTER 706.758.300-44 Tecnólogo em Processos Gerenciais

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Osório, 21 de julho de 2023.

LUDINARA DO NASCIMENTO Assinado de forma digital por LUDINARA

SCHEFFEL:59118717004
DO NASCIMENTO SCHEFFEL:59118717004

Dados: 2023.07.21 19:45:41 -03'00'

Ludinara do Nascimento Scheffel

Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório

Página 3 de 3